（返信用）

賃貸人 御中

近 況 連 絡 書
本書は賃貸人様（貸主）に対して賃借人様（借主）の現在の状況を連絡する為の書類です。
お手数ではございますが、変更がない場合でも各事項全てにご記入お願い申し上げます。

賃

借

人

様

本

人

氏 名             歳 生年月日 ㍽･㍼･㍻     年   月   日

現住所                       ℡

本籍地

勤務先等

名 称  業 種

所在地                   ℡

所 属  役 職

年 収  勤続年数

親元等

氏 名  生年月日 ㍽･㍼･㍻     年   月   日

現住所                   ℡

職 業

同

居

人

氏   名 続柄 年齢 勤務先・学校名等

                  ℡

                  ℡

                  ℡

                  ℡

連

帯

保

証

人

様

氏 名               歳 本人との関係

現住所                        ℡

勤務先等

名 称  業 種

所在地                   ℡

所 属  役 職

年 収  勤続年数

備 考
（例：書類郵送先は勤務先に、等）

ご注意･･･記載事項につきましては正確にお願い致します。記載事項が虚偽である事が判明

した場合は、契約締結後であっても無効となります。ご承知おき下さい。
     尚、本書は賃貸借契約の更新契約締結以外の目的には一切使用しません。

 上記の通りご連絡致します。

年  月  日

住 所

氏 名                              印